Republika e Shqiperise
Gjykata e Rrethit Gjygesor Kavaje

Situacioni permbledhes I Shpenzimeve

Gr.29 Kodi 1029021 Qarku 013

v N\

DHJETOR 2021
leke
‘ | i_l’,-__ “'F‘“ S EMERTIM_I = DHJETOR 12-Mujori(progresiv) |
: : ; ! 5 an Fakt Plan |Fakt A
29 /103310 23 ;
0 PROJEKT 0 ol o}
5705 Nga fondet Buxhetore ||i ‘\
10 231] INVESTIME GJITHESEJ 0 1,340,000  1,184472|
231 Nga fondet Buxhetore 0 - 1,140,000 989,952\
Ndertim l \
Rikonstruksion i plote l ]
Rikonstruksion ne nivel mirembaitje 700,000] 692,352|
Paisje elektrike [ |
Shpenz.per rritjen e AQT-pajisje kunder zjarrit | 4\
Paisje sigurie | J
Mijete Transporti [ |
Paisje mobilje 200,000| 118,800|
Fotokopje J
Paisje elektronike 240,000 178,800
Paisje te tjera
129° 03310 L. 2| 231] ¢ Investime nga te ardhurat 200,000 194,520
©29 03310 foi 600 PAGA 700,000( ' 1,348,847 24,000,000 -~ 18,692,955
1 Nga fondet Buxhetore 700,000{> 1,348,847 24,000,000|: 18,692,955
s -] 601) - KONTR.SIG. SHOQERORE 100,000 177,092 3,700,000} 2,305,756
1 Nga fondet Buxhetore 100,000 177,092 3,700,000] 2,305,756
~29| 03310 * | MALLRA DHE SHERB.TJERA '100,000 341,420 - 6,652,000] 4,947,965
1 Nga fondet Buxhetore 100,000 341,420 6,652,000 4,947,965
5 6| Nga te ardhurat S : : D s e
=2+ | 604/ TRANSFERTA KORENTE TE
STk e BRENDSHME -
Nga fondet Buxhetore — —
5297%[4033107| =#57 2| 606]|Trans. per Buxh.Fam&Indivit =~ e el e s ol +:-:130,000] =5 . 82,000
Nga fondet Buxhetore 130000 82000
397[703310° [ [d66| - Mijeteneruajte . REPY | i
AT A LA 2
Ll ule
Nga te ardhurat 7% ‘”- -
T OTALI" N 1,867,359| 135,622,000] 27,213,148
SPECIALISTE THESARIT

Ilirjang Mani
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rethit gjygesor Kavaje

Situacioni permbledhes I Shpenzimeve

DHJETOR 2021

Kodi 1029921 Qarku 013
m|Kap| Art EMERTIMI le
o DHJEgCl)(R 12-Mujori(progresiv) ki\
93310 1 akt Plan [Fakt
230|PROJEKT 0 0 0 3
2302100.1|Projekt per ndertim te ri te godines.
2302100.2| Projekt per rikonstrusion te plote te godines
03310 1 231|/INVESTIME el
2312101.1|Ndertim d 01,140,000 989,952
;.';:2101.2 Rikonstruksion i plote
2101.3[Rikonstruksion ne nivel mi iti
2314130|Paisje elektrike © mirembeite 300,000 692,352
2314250|Shpenz.per rritjen ¢ AQT-pajisje kunder zjarrit
2314280|Paisje sigurie
2315120|Mjete Transporti
2318100|Paisje mobilje 200,000 118,800
2318400 |Fotokopje
2318600|Paisje elektronike 240,000 178,800
2318700|Paisje te tjera
03310 1 600|PAGA,SHPERB,SHPEN.TJERA ' 700,000( - 1,348,847 24,000,000| - 18,692,955
6001001.1|Paga neto 500,000]  1,052,188] 19,051,810 14,625,248
6001001.2|Tatim page 200,000 152,823 2,888,190 2,177,195
6001001.3|Sigurim shogeror 11.2% 120,567 1,645,000 1,580,795
6001001.4|Sigurim suplementar 23,269 415,000 309,717
6001002 |Raport Mjekesor
6001003 |Shtese page per vjetersi
6001004|Shtese page per veshtiresi
6001005|Shtese page per funksion
6001008 [Shtese page per kualifikim
6001013.1|Ore jashte orarit gjyqtareve
6001013.2|Ore jashte orarit administrates
6001014|Kompesime
6003300[Shperblim g
03310 1 %01|KONTRIBUTE TE SIG. SHOQER. Too000]  177,092] 3,700,000 2,305,756
6010100|Kontributi i Sig.Shoq. 70,000 154,161 3,048,000 1,990,457
6011100|Kontributi i Sig.Shendetsore 30,000 22,931 652,000 : 315,299
03310 | 1 502|MALLRA DHE SHERB.TJERA ~ 100,000] 341;428 fggiggg ‘;;:;’zgg
6020 MATERIALE E SHERBIME ZYRE 0 ,332:500 200222
6020100.1|Leter 420,000 291,950
6020100.2|Kancelari : 440,000 253,200
6020200.1|Materiale Pastrim
6020200.2|Gaz ngrohje — |
6020200.3|Karburant per Gjenerator — |
= 6020200.4| Karburant per kaldaje 120,000 107,760
6020400] Tonera 120,000 118,128
6020500|Shtypshkrime 120,000 36,000
— | 6020900|Materiale te vogla rutine 120.000 118,400
= 5021001 Veshje Uniforma
— | _6021007.1{Botime
L1 6021007.2|Abonime (Lidhje vendimesh)
— [ | 6021007.3|Njoftime
—_|eo21011 [Intemel ____—— 5 0
L 6021099 Interesa te sistemit tatimor —oT z60620] 2210000 71,638,465
6022|SHERBIME 59,695 1,000,000 688,726
5022001 |Energji Elektrike | 695] L
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6022002|Uje

6,240

6022003.1|Shpenzime faksi dhe telegrafike

6022003 .2 Telefon fiks

2,420

6022003.3|Telef.celular

6022004 |Posta dhe Sherbimi Korier

149,265

6022004.1]Abonime ne shtypin periodik

1,000,000

6022007|Komisione bankare

6022003.4|Internet

13,000

6023|SHPENZIME TRANSPORTI

78000

6023100.1|Karburant per automjet

855,440] .

6023100.2|Vaj makine

443,400

6023200.1|Pjese Kembimi.

6023200.2|Goma
6023300|Siguracioni

120,000
120,000

117,000
118,000

6023900.1|Kontroll teknik I makines

18,940

18,940

6023900.2]|Shpenzime larje makine

6025600|Mirmbajtje Mjeteve te Transportit

153,100

6024]SHPENZIME UDHETIMI
6024100.1|Dieta administrative

0

128,400

{on
0]

6024100.2|Dieta per komandimet

6024100.3| Dieta per trajnime

=
|

6024100.4|Dieta per kolegjin zgjedhor

6024200|Dieta administrative jashte shtetit

6025|SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAKONS
6021002|Mirembaijtje lulishte

8,800

920,000

-:-696,100

6025300|Mirmbajte godine

6025400|Mirembaj paisje kondicioneri

8,300

210,000

163,996

6025400.11

6025400.1|Mirembaj paisje kaldaje

Mirembajtje sistem sigurie
6025400.2|Mirembaj paisje gjeneratori

100,000

68,784

6025400.3|Mirembaijtje telefoni
6025400.4|Mirembaijtje stabilizator

6025400.5|Mirembaitje central telefoni

6025400.6|Mirembajtje gender zeri(sistemi fonie)

6025400.7|Mirembajtje ashensori
6025400.8|Mirembaitje elektrike

360,000

346,800

6025400.9|Mirembaitje sistem kunder Zjarrit

250,000

116,520

6025800.11

6025800.1|Mirembaj paisje fotokopje

Mirembaijtje faqge interneti(faqe web)

6025800.2|Mirembaj paisje kompijuteri

6025800.3|{Mirembaj paisje printeri
6025800.4]Mirembaj paisje serveri

6025800.5|Mirembaj paisje fax

6025800.6]Mirembajtje paisje zyre

6025800.7|Mirembaijtje rrjeti kompjuterik(network LAN)

6025800.8
6025800.9

Miremb.programe(software per menaxh.ceshtjeve gjyqesore.)

Miremb.programe(sofiware per legjislacionin shqiptar)

6029|SHPENZIME TE TJERA OPERATIV

100,000

72,000

994,060

562,000

6027400|Ekzekutime Vendimi

6029001 |Shpenzim pritje percjellje

6029002|Shpenz. per Aktivitete Sociale

6029004.1]Shpenz.siguracion ndertese

6029004.2|Shpenzim sigurimin ¢ gjyqtareve krimeve

300,000

297,000

6029005.1|Shpenz.Pagese eksperti

6029005.2|Shpenz.Pagese psikologe

200,000

50,000

L
L

|
=

\
I
l
\
|
|

6029005.3|Shpenz.Avokate

100,000

72,000

6029005 .4]|Shpenz.per honorare(bordi)

459,060

180,000
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ShEenz.perkethime

6029005 S
Pagese komisjoni per tenderat |
\l |
\

£029005.6

6029005-7 Shpenzime per kolegjin zgjedhor( materiale zyre)
5029007.1[Shpenz.per konferencen gjyqesore
Shpenz.per konference nderkombetare \

5029007.2
W Shpenz. Tatim & taksa takse institucioni
35,000 35,000}
|

__.——-—'—__—'—'__'- . " .
5029099.1[Shpenzim leje ndertimi
6029008.2 Shpenzime rruajtjen e objektit =]

6029099.3|Sh enzime per pagesa kuotizacioni
6029099 SHPENZIME TE TJERA OPERATIVE
-0 0

53310 604| Transferta korrente te brendeshme
1 604| Transferta korrente te brendeshme
03310 505 Transferta korrente te jashtme
5059| Te tjera transferime korrente jashte shtetit
| 6059100 Te tjera transferime korrente jashte shtetit
606|Trans per Buxh. Fam. & Individ
5060099 Transferim tek individi (per gjyqtaret ne liste pritje)
6061003 |Ndihme ekonomike
— .  |TOTALI

—t

0 130,000/ - 82,000
130,000 $2,000

—’
03310

—

1,867,359| 35,622,000 27,018,628

900,000{ -

03310

Kryet es Buxhetit

MARSIDA ARKAXHIU
Q
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Té ardhura dytesore qé kalojné népérmjet degés t€ thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029021 Periudha DHJETOR 2021
leké
\ vitet e Muaji Mujori
\AMMN Artikulli EMERTIMI méparesh| raportues progresiv
\Hmwmm e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga
7| 7081006 [pullat) 0 8,100 94,000
\ \ Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga
7{ 7112100 [1%) 0 4,000 391,330
| 7] 7109600 |Te ardhura nga gerja 0
/ 7] 7115600 |Te ardhura nga sekuestrimi 0
/ 7/ 7110199 |Te tjera te ardhura sekondare(+posta) 0
\ u\ 7115401 [Gjoba gjyqgesore 0
\ v\ 7111008 |Te ardhura nga fotokopja 0 500
/ 7| 7200105 _[Grant nga nje nivel qeverisje 0
/ w\ 7190990 \ Te ardhura te tjera jo tatimore 0
\ w\ 7113099 ?,m ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0
/ 7] 7000900 [Te tjera tatime mbi te ardhurat mbajtur ne burim 0
w\ 11611090 \ Te Ardhura tjera,shitja aktiveve gendrushme 0 0 0
\ \ \ Shuma e kl.7 0 12,100 485,830
/ 4] 466 \Qmamzo_. pasurore 2650000/ 1,070,600 2,570,600
\ A\ 466 \Qmam:o_. punimesh
\ i 466 \anm:n_. te tjera ne ruajtje
[ 4] 466 _ |Derdhje gabim
| 4] 4665100 [90% I te ardhurave nga pullat 72,900] 845900
s 4 \ 4665100 \8& I te ardhurave nga 1% 36,000 V 3,521,968
_ [ |Shumaeki4 ‘ 2650000]  1,179,500] " 6,938,468
\ \ \\.\.Jﬁﬂw N -
| [TOTALI SRR NEIN 2650000]  1,191,60
AT TIEA
Kryetari Deges tit Zg\%mkmﬁa i

MARSIDA ARKAXY[U
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ik rethit Gjyqesor Kavaje
Gituacioni i Shpenzimeve ge mbulohen nga te Ardhurat

Kodi Institucionit

Periudha

Formulari 2/

DHJETOR 2021

Art

EMERTIMI

MuaJl DHJETOR

leki
Mujori(progresiv)

Plan

Fakt

Plan Fakt

602

MALL. DHE SHERB.TIERA

(=)

50,000 0

SHPENZIME UDHETIMI

0

MATERTALE E SHERBIME ZYRE

0
0
0

oA

0

Shtypshkrime

Leter

Kancelari

Tonera

Materiale Pastrim

Maleriale te vogla rutine

INTERNLI

SHERBIME

Energji Elekirike

Uje
Telefon fiks

Telef.celular

Posta dhe Sherbimi Korier

Abonime(Lidhje dokumentacioni)

SHPENZIME TRANSPORTI

Karburant

Vaj makine

Pjese Kembimi.

Goma

Mirmbajte Mjeteve te Transportit

Siguracioni

SHPENZ.MIRMBAJTIE TE ZAK.

50,000
50,000

\Oo

Mirembajije godine+t Tulishte

Mirembajije paisje elekironike

Mirembajije te tjera

SHPENZIME TE TJERA SPECIALE

Shpenz.Pagese eksperti

Shpenz. Pagese psi kologe

Shpenz.Avokate

Shpenz.perkethime
Fhzekutime Vendimi

Shpenzinie rruajtjen objektil

466

MJETE NE RRUAJTJ E

Shpenzime per 1axsa
Shpenzime per Taksa vendore bashkia

=

1,070,600

72,820,600
2,770,600

03310

1,070,600

Garanci pasurore

—50,000]

ey —
Garanct punimes

Garanci (¢ [jera ne rudjije

Derdhje gabim

Depozitime te tjera , 90 % I tatimeve

194,520

INVESTIME

30,000

. 179,520

200,000

03310

231

Rikonstruksion

118,000

Paisje-mobilje

Paisje elektronike

Paisje te tjera

30,000

61,520

65,000 61,520

Mjete transportt

Projekt

1,250,120] -

200,000 3,015,120

TOTALLE

A
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jka ¢ Shaiperise '
,-";:‘;’;n ¢ Rrethit Gjyqesor Kavaje
7

qyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulla dhe ¢ 1%
ras

-kerkese Padive)
Periudha DHJETOR 2021
né/leki
r’" . Progresivi
EMERTIMI Muaji DHJETOR mujori  |10% givkates
1|Arketim nga taksa e pulles 81,000 940,000 94,000
Arketim nga 1% i kerkese

2|padive 40,000 3,913,298 391,330
e (Shima ' 121,000 4,853,298 485,330

T i )
4"? 2 ML IJ
\ci’_-‘__f_&l_ L)
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Monedha: ALL
Institucioni
Line Program

(230-2

Shpenzimet
29 03310
29 03310
29 03310
29 03310
29 03310
29 03310
29 03310
29 03310

TOTAL DISTRIKTI

Ch Inst.

2, 600-609, 466)
01 1029021 Gjykata
01 1029021 Gjykata
01 1029021 Gjykata
01 1029021 Gjykata
01 1029021 Gjykata
06 1029021 Gjykata
06 1029021 Gjykata
06 1029021 Gjykata

DEGA E THESARIT TE RRETHIT - RAPORTIMI MUJOR (B/A/C)

Qeveria Shgiperise, Accrual

Periudha Aktuale: 12-2021

=1029021 (Gjykata e rrethit Kavaje (3513)),

rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit
rrethit

Kavaje
Kavaje
Kavaje
Kavaje
Kavaje
Kavaje
Kavaje
Kavaje

(3513)
(3513)
{3513)
(3513)
{3513)
(3513)
(3513)
(3513)

Zyra e Thesarit (TDO)=3513

Account

231
600
601
602
606
231
600
602

Data: 19 i
JAN-22 08:52.
Fagia:
. (Tirane - Kavaje)
Buxheti Accrual Cash
||||||||||||||||||||||||||||||| as
1.140,00
989, 95
mw.woo\oo 18.692,96 18 Mww.wm
3.700,00 2.305,76 i s
.652,00 4.947,96 a.waq.qm
130,00 82,00 e
0,00 194,52 pr.mw
M.oo 0,00 o‘oo
, 00 0,00 o‘oo
35.622,00 27.213,15 27.213,15
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Monedha: ALL

Institucioni=1029021 (Gjykata e

Inst.

1029021 Gjykata
1029021 Gjykata
1029021 Gjykata
1029021 Gjykata
1029021 Gjykata
1029021 Gjykata
1029021 Gjykata
1029021 Gjykata
TOTAL
TOTAL
TOTAL
TOTAL
TOTAL
TOTAL
TOTAL
TOTAL
1029021 Gjykata
1029021 Gjykata
1029021 Gjykata
1029021 Gjykata
TOTAL
TOTAL
TOTAL
TOTAL

D o0

rrethit Kavaje

e

e rrethit Kavaje
e rrethit Kavaje
€ rrethit Kavaje
e rrethit Kavaje
e rrethit Kavaje
e rrethit Kavaje
e rrethit Kavaje

rrethit Kavaje
rrethit Kavaje
rrethit Kavaje
rrethit Kavaje

.lﬂ#bﬂ
B VOA COIBNDWRR cveTtamen 143 AACIIOIE]

rrethit Kavaije

(3513)
(3513)
(3513)
(3513)
(3513)
(3513)
(3513)
(3513)

(3513)
(3513)
(3513)
(3513)

Qeveria Shgiperise, Accrual

(3513)),

Account

4662100
4662106
4662116
4662206
4662216
4665100
4665110
TOTAL

4662100
4662106
4662116
4662206
4662216
4665100
4665110
TOTAL

7081006
7111008
7112100
TOTAL

7081006
7111008
7112100
TOTAL

Ga
Ga
Ga
Ga
Ga
De
De

Ga
Ga
Ga
Ga
Ga
De
De

Ta
Te
Te

Ta
Te
Te

Te Ardhurat sipas institucicnieve

Periudha Aktuale: 12-2021

Accrual

540.572,00
759.428,00
-1.900.000,00
1.300.000,00
-500.000,00
31.077.292,00
-26.547.794,00
4.729.498,00
540.572,00
759.428,00
-1.900.000,00
1.300.000, 00
-500.000,00
31.077.292,00
-26.547.794,00
4.729.498,00
94.000,00
500,00
391.330,00
485.830,00
94.000, 00
500,00
391.330,00
485.830,00

Zyra e Thesarit (TDO)=3513 (Tirane - Kavaje)

Cash

540.572,00
759.428,00
-1.900.000, 00
1.300.000, 00
-500.000, 00
31.077.292, 00
-26.547.794, 00
4.729.498, 00
540.572,00
759.428, 00
-1.900.000, 00
1.300.000, 00
-500.000, 00
31.077.292,00
-26.547.794,00
4.729.498,00
94.000, 00

500, 00
391.330,00
485.830, 00
94.000, 00

500, 00
391.330,00
485.830,00

19-0an-22 08:48:19
Fagja:

1/19/2022
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